EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

    Página 1 de 2

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE, Estado da Paraíba, e

a IGETEC, através da COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições

que a cada um compete, e, considerando o disposto na Súmula 266¹, do Colendo Superior Tribunal de

Justiça, TORNA PÚBLICO:

   Artigo 1º - Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos abaixo discriminados,

inscritos no Concurso Público de provas e provas e títulos lançados através do Edital 001/2023 e

retificações.

  Artigo 2º - Constitui obrigação do candidato, conferir a listagem abaixo, o seu nome e cargo

pretendido, e caso conste alguma divergência o candidato deverá entrar em contato imediatamente,

encaminhando um e-mail para candidato@institutogetec.com.br informando seus dados (CPF, NOME

COMPLETO E NÚMERO DE INSCRIÇÃO), anexando o CÓPIA DO BOLETO E COMPROVANTE DE

PAGAMENTO.

  Artigo 3º - O candidato poderá apresentar recurso quanto à homologação das inscrições,

conforme previsto no Edital 001/2023, no período 26 até 28 de outubro de 2023, através do e-mail

candidato@institutogetec.com.br, sendo que após este período não serão aceitos pedidos de revisão, sob

pena de nulidade dos atos que porventura possam causar lesão aos outros candidatos.

  Após este prazo será publicada a listagem geral de inscritos e locais de prova.

  E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente edital.

  São João do Rio do Peixe/PB, 25 de outubro de 2023

À Comissão

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

    Página 2 de 2

CONTADOR

Nº Ordem Nº Inscrição Nome RG Orgão Emissor Dt Nascimento

1 00037 ANTÔNIO JERÔNIMO DE SOUSA ALVES 3240520 SSDS 28/07/1983

2 00005 FRANCISCO BRUNO MATOS DE ANDRADE 2292266 SSP 10/08/1986

3 00072 JONAS GUYLHERME MOREIRA MESSIAS 3225390 SSP 01/08/1988

PROCURADOR JURÍDICO

Nº Ordem Nº Inscrição Nome RG Orgão Emissor Dt Nascimento

1 00038 ÉRICA EMANOELLY MACIEL RODRIGUES  3586564 SSP 02/12/1994

2 00039 FRANCISCO ERIC FREITAS DE SA DUTRA 3758407 SESDS 08/09/1993

3 00027 FRANCISCO JÚNIOR FERNANDES DE ALMEIDA  2891171 SSP 03/06/1984

4 00034 GARDENIA DANTAS MARTINS EVANGELISTA 3967275 SSD 05/10/1996

5 00018 JOAO AFONSO BARBOSA ROMAO 3020644 ITEP  02/03/1994

6 00030 JOSE AIRTON GONÇALVES DE ABRANTES  1771327 SSP 03/05/1975

7 00025 JOSE HILTON JURANDY JUNIOR 3289723 SSP 30/01/1997

8 00003 JOSE ORLANDO PIRES RIBEIRO DE MEDEIROS  3070512 SSP 28/11/1986

9 00032 LINDOVON DIAS PESSOA 3323653 SSDS 06/11/1990

10 00011 MARCUS VINICIUS ALMEIDA SOUSA 4056725 SSDS 29/07/1995

11 00020 MATHEUS DANTAS BATISTA LINS 4151961 SSP 07/12/1999

12
00026

MYCKAELLA GEORGGYA RODRIGUES

MACIEL 2661354 SSP  01/05/1982

13 00019 PABLO RAMIREZ PIRES DE MELLO 30705007 SSP/P 11/07/1986

14

00010

PALOMA BRECKENFELD ALEXANDRE DE

OLIVEIRA 3144664 SSDS 20/04/1988

15 00009 RODOLFO CIPRIANO BEZERRA 3617949 SSP 24/10/1992

16 00023 SAMARA LUCIA FORMIGA DE ALMEIDA  4883636 SESDS 10/08/1993

17 00021 TALLES PEREIRA VALE LEITE 3688025 SSPPB 30/08/1991